

Pachet cu materiale de protectie si de birou

I.D.: 62995258

Data
publicarii

11.11.21

Coduri CPV

30197000-6

Pretul
estimativ:

1.709,70 RON - 1.709,70 RON

Descriere: Masti 50 buc./cut cut 50 16.8 840.00 Manusi protectie nitril 100 buc./cut cut 15 57.98
869.70 Baterii Toshiba 10 3.36 33.60 Pic corector cu rescriere buc 20 2.43 48.60 Plic TC5
buc 100 0.16 16.00 Plic TB/4 cu burduf buc 50 0.84 42.00 Capsator 24/6 S600 buc 5 9.00
45.00 Alcool sanitar 500 ml buc 78 4.61 359.58 Calculator birou Canon AS2400 buc 1 43
43.00